SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL N° 12 PROEX/UFS DE 24 DE OUTUBRO DE 2025
SELEÇÃO DE DISCENTES DE GRADUAÇÃO PARA A PRODUÇÃO DE CONTEÚDO PARA

COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura torna público o resultado preliminar conforme tabela abaixo.

A interposição de possíveis recursos deve ser feita dentro do  prazo estabelecido no edital e em
suas retificações, o e-mail para apresentação do recurso é  comunica@academico.ufs.br

Dúvidas, esclarecimentos e informações podem ser enviadas para ctsa@academico.ufs.br ou no
telefone 79 3194-7155.

mailto:comunica@academico.ufs.br
mailto:ctsa@academico.ufs.br

CAMPUS DE SÃO CRISTÓVÃO
CLASSIFICAÇÃO VAGAS REMUNERADAS

1º LAIZA MARTINS
NASCIMENTO

APROVADO(A)

2º LUANA SANTOS APROVADO(A)
3º FELIPE RUAN SILVA

ARAÚJO
EXCEDENTE

4º EVELYN SILVA XAVIER EXCEDENTE
5º RUAN PABLO DOURADO

NUNES
EXCEDENTE

6º LAYLLA SUELLEN SILVA
PIMENTEL

EXCEDENTE

7º ANTONIO EVERTON
GOMES FEITOSA

EXCEDENTE

8º MONIELLY AUGUSTA
ALVES SIQUEIRA

EXCEDENTE

9º LARISSA SANTOS SILVA EXCEDENTE
10º MARIA FERNANDA DE

SOUZA PEREIRA
EXCEDENTE

VAGAS VOLUNTÁRIAS

CLASSIFICAÇÃO DISCENTES
1º ZENILDE MARIA

RODRIGUES SANTOS
APROVADO(A)

2º KRISTIAN VINICIUS
SANTOS DA PAIXÃO

APROVADO(A)

3º JAMISSOM PAIXÃO
JUNIOR

EXCEDENTE

4º DÁRIA ISADORA MARTINS
SILVA

EXCEDENTE

5º EDUARDA MARTINS
NASCIMENTO

EXCEDENTE

6º KAMILLY DOS SANTOS
OLIVEIRA

EXCEDENTE

7º MARCIA SANTOS VIEIRA EXCEDENTE
                 8º BEATRIZ SANTOS EXCEDENTE

 9º JOSÉ IGOR RAFAEL
SANTOS

EXCEDENTE

 10º PAULA VANESSA SANTOS
ARGÔLO DOS REIS

EXCEDENTE

CAMPUS DE ARACAJU

CLASSIFICAÇÃO VAGAS REMUNERADAS
1º SHEILA SOUZA SANTOS APROVADO(A)
2º ELIZETHE DOS SANTOS

SILVA
APROVADO(A)

3º HEVERLINE RAFAELA
CEDRIM DA SILVA

EXCEDENTE

VAGAS VOLUNTÁRIAS

1º LEYLA KAROLINA BOMFIM
DO NASCIMENTO

APROVADO(A)

CAMPUS DE LAGARTO

CLASSIFICAÇÃO VAGAS REMUNERADAS

1º RAQUEL PALMYERY
MOURA GOVEIA

APROVADO(A)

2º PATRICIANE MORAES
BISPO

APROVADO(A)

3º ANA BEATRIZ SANTOS DE
JESUS

EXCEDENTE

4º MARIA GABRIELA VIEIRA
MENDES

EXCEDENTE

5º AMANDA AGNES SOUZA
DE JESUS

EXCEDENTE

6º MARIA DANIELLE DA SILVA EXCEDENTE
7º HELENILSON FELIX DO

NASCIMENTO JUNIOR
EXCEDENTE

8º VANESSA MARTINS ALVES EXCEDENTE
9º PEDRO HENRIQUE

RODRIGUES
EXCEDENTE

VAGAS VOLUNTÁRIAS

1º BECKMAM KAUÃ PEREIRA
DE JESUS

APROVADO(A)

2º ARIADNE DO
NASCIMENTO CONCEIÇÃO

APROVADO(A)

3º KEISY ELLEN OLIVEIRA
CONCEIÇÃO

EXCEDENTE

4º SUZANA TRINDADE SILVA
SANTOS

EXCEDENTE

5º SHÊNIA MARYANE DOS
SANTOS

EXCEDENTE

6º ANA CLARA RIBEIRO DA
SILVA

EXCEDENTE

7º NATÁLYA VIEIRA SANTOS EXCEDENTE
8º LUCIANA TRINDADE

SILVA SANTOS
EXCEDENTE

9º JOSÉ FLAVIO CERQUEIRA
DOS SANTOS JÚNIOR

EXCEDENTE

CAMPUS DE LARANJEIRAS

CLASSIFICAÇÃO VAGAS REMUNERADAS

1º KETYLLYN KRYSTHYNE
SOARES COSTA SILVA

APROVADO(A)

VAGAS VOLUNTÁRIAS

CLASSIFICAÇÃO DISCENTES
1º ÉMMERLY KAROLINE

NASCIMENTO DANTAS
LEITE

APROVADO(A)

2º LEONARDO PEREIRA DE
SOUZA

APROVADO(A)

3º MARIA VITÓRIA SILVA
SANTANA

EXCEDENTE

CAMPUS DO SERTÃO

CLASSIFICAÇÃO VAGAS REMUNERADAS

​

1º JOSÉ HENRIQUE BARBOSA
DA CUNHA

APROVADO(A)

VAGAS VOLUNTÁRIAS

CLASSIFICAÇÃO DISCENTES
1º ANNE BEATRIZ LIMA

OLIVEIRA
APROVADO(A)

CAMPUS DE ITABAIANA

CLASSIFICAÇÃO VAGAS REMUNERADAS
1º BRUNA DA COSTA VIANA

DE JESUS
APROVADO(A)

2º TAYSLAINE SANTOS DE
OLIVEIRA

APROVADO(A)

3º VITÓRIA SOARES DE
ANDRADE  EXCEDENTE

4º MAISA BEATRIZ TENORIO
DAS NEVES EXCEDENTE

5º BEATRIZ ANDRADE
PEREIRA  EXCEDENTE

                6º JULIA GOMES SIQUEIRA EXCEDENTE

VAGAS VOLUNTÁRIAS
CLASSIFICAÇÃO DISCENTES

1º DAIANE DA SILVA SANTOS APROVADO(A)
2° ANNY VITÓRIA MOTA

SANTOS
APROVADO(A)